АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2017						                                               № 1934
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации                               города Вятские Поляны от 11.12.2015 № 2783

В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 11.12.2015 № 2783 «О создании комиссии по осмотру крыш зданий в зимний период» (с изменением, внесенным постановлением администрации города Вятские Поляны от 23.11.2016 № 2209), утвердив состав комиссии по осмотру крыш зданий в зимний период согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                            А.Д. Клюкин __________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник отдела муниципального
жилищного контроля правового                                                                      управления администрации города                                                                       Вятские Поляны                                                                               Д.А. Пономарев
       Приложение

       УТВЕРЖДЕН

       постановлением администрации
       города Вятские Поляны
       от  05.12.2017   № 1934

СОСТАВ
комиссии по осмотру крыш зданий в зимний период

	ЕРМАКОВ
Сергей Анатольевич
	—
	заведующий отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и охраны труда администрации города Вятские Поляны, председатель комиссии

	ПЕРМЯКОВА
Елена Викторовна
	—
	директор муниципального казенного учреждения «Управление  жилищно – коммунального хозяйства города Вятские Поляны», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

ГАНИН
Виктор Степанович

—

эксперт муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области

	ЗАРАМЕНСКИХ
Елена Александровна

КРОШАКОВА
Ольга Владимировна

ПОПОВА
Надежда Геннадьевна
	—

—

—

	заместитель директора муниципального предприятия «Благоустройство города Вятские Поляны» (по согласованию)

ведущий эксперт отдела муниципального жилищного контроля правового управления администрации города Вятские Поляны

эксперт по работе с населением муниципального казенного учреждения «Управление  жилищно – коммунального хозяйства города Вятские Поляны»

	________________

image1.jpeg